



Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60
tel. 87 562 94 21 fax 87 562 92 00
e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl
NIP 844-17-86-376 REGON 790319362

Suwałki, dnia 04/03/2016 r.

L.dz. SZW.DZI.262.47/5/PN/WU/2016

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 05/PN/WU/2016**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Dostawa leków dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

**Sprostowanie do odpowiedzi
z dnia 03.03.2016r.**

W nawiązaniu do odpowiedzi na zapytania z dnia 03.03.2016r. Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach wprowadza zmiany tj.:

Jest:

Uczestnik 23

Pyta. 1. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest **korzystniejsza pod względem ekonomicznym** (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: należy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku

Powinno być:

Uczestnik 23

Pyta. 1. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest **korzystniejsza pod względem ekonomicznym** (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ (część III ust. 2)

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 05/PN/WU/2016r. z dnia 02/02/2016r.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Adam Szałanda